Ad r... d... q...
m...e q... p...u p...u
r...e si q... m...e h...
h... q... ad. In i...
h... no aut su... p...u
f...m p...u. Ad
d... q... p...u sit h...
h... p...u q... p...u
h... p...u. In sup d...
d... r...e sit p...u
h... u... d... q...
h... aut u... p...u
h...e aliquid m...e
d...u no d...u p...
h... qui p...u p...e
h...e sit h... qui
no m...e mag... p...u
u se m...e de f...
Ad r... q... d...
h... sit q... vi q...
Ad r... d... q...
h... de bella et h...
h... ne exp...u
h... m...e m...e
h... ad q... p...u
no est filia ve h...
Ad r... d... q...
h... et delectat m...e
h... no est rixa q...
h... q... rixa sit filia
m...e q... ad q...
h...e et dilanoe
u... r...u d... lab
m...e se m...e
d...at h... no
m...e h... mag...
u... r...e p...u
h... r...e. Ad r...
h... p...u r...u
h... r...u d...
ad no est filia ve h...
Ad r... d... q...
h... d... d...
h... d... est filia ve

De ...

rixa

tendente **Ad** ij ad q ibi no
 intelligit q sui vsu sunt
 rixati s; q mole tre rixati
 ti s; q eod **In** i pectate
 rix no aut sui vsu qui calu
 pnam pangebantur **Ad** ij
 ad q adh q iustu sit **be**
 lu requiritur q fiat ante pu
 blice potestati sicut sup dom
 est rixa aut sit copuato af
 fatu re ut adij si em inst
 pncipio aut uidet publica po
 testate aliquos rixat qui se
 defendat no dicit ipi rixati
 s; illi qui publice potestati re
 sistit et sic illi qui rixant
 no rixant neq; peccat s; illi
 qui se inordinato defendunt.
Ad ij sic gre vi q rixati
 sit filia re **Dr** em **fac**
 uy **Unde** bella et lites mob
 Ro ne expugnacione qui mi
 litat imembr nris **Sz** na no
 pmet adpugnabile q rixa
 no est filia re s; mag; gnyre
q **Pr** xvij qm se ia
 itat et dilatat iurgia gatat
 s; de an esse rixa q iurgia q
 vi q rixa sit filia supbie ut
 inamo glie adq; pmet se
 iactae et dilatare **q** **q**
 uer. xvij di labia stulti i
 miscent se rixio. s; stulticia
 diffiat abna no em oppon
 mansuetudini s; mag; sapie
 ut prudencie q rixati no est
 filia re **q** **Pr** xv diat
 qdm suscitatur rixas. s; odi
 oitur exordia **Dr** **Grego**
 diat xvij moral q carit
 ab no est filia re s; iudie
q **Pr** xvij di **Qu** me
 diat discordias. sicut rix
 ad. s; discordia est filia rixio

que ut sup dom est q eoa
 et rixa **Sz** q est q **greg**
 diat xvij moral q carit
 oitur rixa **Et** pu. xv **Et**
 xvij di **Dr** iudicia que
 cat rixas **q** **Pr** xv ad q sicut
 dom est **Pr** iudicat qdam q
 dicit usq; ad fia quem men
 tem du unq aliu ledere molit
 Dup. aut unq aliu ledemten
 dit **Dr** no mo q intendens
 absolute malu ipi et talis le
 so pmet ad adu. **Qu** intentio
 est ad ledendu imitu ul m
 manifesto ul mortale **Alio** mo
 aliquis intendit aliu ledere co
 sciente et ipugnate q mpta
 bur noie rixe et h; ipe pi
 net aduira q est appetitij im
 dicit **Pr** em suffiat rixio
 q latent noceat ei q q na
 sicut s; vult q ipe sentiat et
 q voluntate alij paciat **im**
 dicit **em** q sent **Dr** patet
 qea que sup dicitur sicut depa
 sione re. et ideo rixa pprie
 oitur exira **Ad** i q ad q
 sicut sup dom est. **om** pass
 ones irasabiles expulsiom
 bus gnyfabilis oritur. et
 s; h; q pome oitur exira oi
 bur ana expugnata sicut expa
 radice **Ad** ij ad q iactacio
 et dilataco sui que sit p sup
 biam. ut **iane** glam no di
 recte gatat iurgia aut rixa
 s; oconalut **iquantu** s; ex h;
 gatat rix du aliquis sibi ad
 iuria reputat q alt esse p
 ferat. et sic exira ferunt
 iurgia et rixe **Ad** ij ad
 q fra sicut sup dom est iupe
 dit iudicau rixio **Unde** h;
 similitudiz in stulticia et apoh

De

Seditione

discordia sunt no qruqz h
 ter ptes alioy multitudinis
 betm aut seditionis no solu
 est ico qui discordia fecit
 hena in eis qui mordmate
 adiuice differant **Adij** ad
 q sedico differt astismata
 induobz pmo qde q sasina
 opponi spualit vnitati multitu
 dis salz vnitati caritate **Se**
 dico aut opponit tyali ut seru
 lai multitudis vnitati putat
 utat ul regni **Sedo** qz sasim
 no mptat aliq pparone ad
 pugna corlem h solu mptat
 differenc spualem **Sedo** a
 mptat pparone ad pugnam
 corpalem **Adm** dd q sedi
 cio flaut et sasina subdistor
 dia gmetur vtyqz em e di
 scordia qda n vni ad vni h
 pau multitudis adiuice **Ad**
Adij sic pta vi q sedico
 no sp sit pta morle
Sedo em mptat tumultu
 ad pugnam **Et** pta pglasa
 sup inducta **Et** pugna no
 sp est pta morle h qnz
 est iusta et licita ut sup h
 tuy est q multo mag sedi
 cio qz esse absq pto mor
 li **Adij** **Sedo** est distor
 dia qda ut dem est h distor
 dia pt esse in pta morli
 et qnz ena sine oi peccato
 q ena sedico **Adij** laudat
 qui multitudinem aptate tyra
 nica liberant h hoc defaa
 li no pt fieri sine aliq disse
 sione multitudis du vna po
 multitudis mti retine tyra
 ni alia vo mti eu abrode
Adij sedico pt si in pto **Ad**
Et q est q aplo i adior

qz phibet sediciones inter
 alia que sit pta morli q
 sedico est pta morle **Adij**
 dd q siat dem est sedico oppo
 vnitati multitudis i qz ouit
 at ul regni **Et** em Augustus
 xpi deitate dei q pta de
 imnat sapientes no omne
 actu multitudis h actu uicis
 q sensu et utilitat que sonatu
Unde manifestu est vnitare ou
 oppo sedico esse vnitare uir
 tis vnitatis **Manifestu** est q
 sedico oppo et iustice et qui
 bono **Et** io ex suo que est p
 catu morle et lato gius qto
 bonu que q ipugnat p sedi
 cioem est magis q bonu pri
 uatu q ipugnat p vna q
 catu aut sedico pmo quide
 et pncipalit pmet adeos q
 ad sedico pmet q gussime
 pmet **Sedo** aut adeos qui
 eos secutur pmetes bonu
 que illi ud qui bonu que de
 fendut ad resistetes no sut
 dicendi sediciosi sic n illi q
 se defendut dicunt rixosi ut
 sup dem est **Adij** q dd q
 pugna que est licita sit peoz
 utilitate flaut sup dem est h
 sedico sit q que bonu mul
 tudinis **In** sp e pta morle
Adij dd q distordia abeo
 q no est manifeste bonu pt
 esse sine pto h distordia
 abeo q est manifeste bonu no
 pt esse in pto et talis disto
 dia est sedico que opponit vn
 litati multitudis que est man
 feste bonu **Adij** dd q reg
 tyranicu no est iustu qz no
 ordmat ad bonu que h ad
 bonu puatu riant **Et** p